4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor mensal da total da concessão (aluguel) é de R$ 400,00 (quatrocentos reais), perfazendo um total anual

de R$ 4.800 (quatro mil e oitocentos reais). Sendo previsto que o valor total da contração para o prazo de 05

(cinco) anos será de R$ 24.000 (vinte e quatro mil reais).

5.1. A Concessionária deverá comercializar os itens que compõe o cardápio básico pelos valores constantes na

tabela do item 1.5 do Termo de Referência.

6. CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO

6.1. O prazo para pagamento ao contratado e demais condições a ele referentes encontram-se definidos no Argo